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Necmettin Erbakan Universitesi / Necmettin Erbakan University

2025-2026 Gz - Yatay Gegis Bagvurulari (2025-2026 Eg”J_itim—Ocjretim Yili GUz Yariylli Yatay Gegis Ek Madde-1 (OSYM Puani ile Yatay Gegis) ilani)
BIYOTEKNOLOJI / BIYOTEKNOLOJI

T.C. Kimlik No

Geldigi Universite

AKDENiz UNIVERSITESI
ABDULLAH GUL UNIVERSITESI

AKDENiz UNIVERSITESI

KARAMANOGLU MEHMETBEY
UNIVERSITESI

MERSIN UNIVERSITESI

ERZURUM TEKNIK
UNIVERSITESI

Geldigi Program

UZAY BILIMLERI VE
TEKNOLOJILERT PR.

MOLEKULER BIYOLOJI VE
GENETIK PR. (INGILIZCE)

OPTISYENLIK PR.

MATEMATIK PR.
SEHIR VE BOLGE PLANLAMA
PR. (INGILIZCE)

MOLEKULER BIYOLOJI VE
GENETIK PR.

Yerlestigi Puan

295,3994
400,90912
288,89178
305,93278
266,00495

265,00979

Ogrencinin
Ortalamasi

0,28
0,36
2,81

0,83

0,79

OSYM Puan

295,3994

400,90912

288,89178

305,93278

266,00495

265,00979

1.

1.

2.

2.

3.

4.

Yerlesme Durumu Bas\slltl{‘rllfjlan
Asil 1
Asll 3
Asil 1
Asll 3
Asll 1
Asil 1

Yerlestigi Program

BIYOTEKNOLOJI / BIYOTEKNOLOJI
BIYOTEKNOLOJI / BIYOTEKNOLOJi
BIYOTEKNOLOJI / BIYOTEKNOLOJI
BIYOTEKNOLOJI / BIYOTEKNOLOJi
BIYOTEKNOLOJI / BIYOTEKNOLOJI

BIYOTEKNOLOJI / BIYOTEKNOLOJ1

22.08.2025 9:01



Necmettin Erbakan Universitesi / Necmettin Erbakan University _ _ 22.08.2025 9:05
2025-2026 Guz - Yatay Gegis Bagvurulari (2025-2026 Egitim-Ogretim Yili Gliz Yariyih Yatay Gegis Ek Madde-1 (OSYM Puani Ile Yatay Gegis) Ilani (DGS Kontenjani)
BIYOTEKNOLOJI / BIYOTEKNOLOJI

Sira No Ad Soyad T.C. Kimlik No Geldigi Universite Geldigi Program Yerlestigi Puan 8?;2?}22 OSYM Puan Yerlesme Durumu Bas\slltl{‘rllfjlan Yerlestigi Program
1 Sk Trokxk 3pmennnnngy  EOKISEHIR OSMANGAZL IKTISAT PR. (10) 261,11017 2,8  261,11017 1.Asil 2 BIYOTEKNOLOJI / BIYOTEKNOLOJI

UNIVERSITESI
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Necmettin Erbakan Universitesi / Necmettin Erbakan University

2025-2026 Giiz - Yatay Gegis Basvurulari (2025-2026 Egitim-Ogretim Yili Giiz Yariyili Yatay Gegis Ek Madde-1 (OSYM Puani ile Yatay Gegis) ilani)

T.C. Kimlik No

Geldigi Universite

NECMETTIN ERBAKAN
UNIVERSITESI

MUGLA SITKI KOCMAN
UNIVERSITESI

KARAMANOGLU MEHMETBEY
UNIVERSITESI

NECMETTIN ERBAKAN
UNIVERSITESI

NECMETTIN ERBAKAN
UNIVERSITESI

KUTAHYA DUMLUPINAR
UNIVERSITESI

KTO KARATAY UNIVERSITESI

SELCUK UNIVERSITESI

ISTATISTIK / ISTATISTIK

Geldigi Program Yerlestigi Puan 8?;2%!2
EEN BiLGiSI OGRETMENLIGI 343,82465 1,04
INSAAT MUHENDISLIGI PR.

(INGILIZCE) 333,26852 0
MATEMATIK PR. 305,93278 0,83
SEHIR VE BOLGE PLANLAMA

PR. 267,49191 1,29
PSIKOLOJI PR. 324,63921 3,67
ELEKTRIK-ELEKTRONIK

MUHENDISLIGI PR. 311,11327 2,7
iC MIMARLIK PR. (%50

BURSLU) 278,34454 1,47
MATEMATIK PR. 309,8597 1,14

OSYM Puan

343,82465

333,26852

305,93278

267,49191

324,63921

311,11327

278,34454

309,8597

Yerlesme Durumu Bas\slltl{‘rllfjlan
. Asil 2
. Asil 1
. Asil 3
. Asil 3
. Asil 1
. Asil 2
. Asil 1
. Asil 2

Yerlestigi Program

ISTATISTIK / ISTATISTIK
ISTATISTIK / ISTATISTIK
ISTATISTIK / ISTATISTIK
ISTATISTIK / ISTATISTIK
ISTATISTIK / ISTATISTIK
ISTATISTIK / ISTATISTIK
ISTATISTIK / ISTATISTIK

ISTATISTIK / ISTATISTIK

22.08.2025 9:02
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Necmettin Erbakan l'_J'_niversitesi / Necmettin Erbakan University ) _ _
2025-2026 Guz - Yatay Gegis Bagvurulari (2025-2026 Egitim-Ogretim Yili Gliz Yariyih Yatay Gegis Ek Madde-1 (OSYM Puani Ile Yatay Gegis) Ilanr)
MATEMATIK VE BILGISAYAR BILIMLERI / MATEMATIK VE BILGISAYAR BILIMLERI

Geldigi Universite

MUGLA SITKI KOGMAN
UNIVERSITEST

KONYA TEKNIK UNIVERSITESI
NECMETTIN ERBAKAN

UNIVERSITESI

NECMETTIN ERBAKAN
UNIVERSITESI

NUH NACI YAZGAN
UNIVERSITESI

Geldigi Program

INSAAT MUHENDISLIGE PR.
(INGILIZCE)

ENDUSTRI MUHENDISLIGI PR.

HAVACILIK YONETIMI PR.

FEN BILGISI OGRETMENLIGI
PR.

ELEKTRIK-ELEKTRONIK
MUHENDISLIGI PR. (%50
RIIRSI I

Yerlestigi Puan

333,26852
370,06288
298,56798
343,82465

301,47207

Ogrencinin
Ortalamasi

2,13

1,94

43,93

OSYM Puan Yerlesme Durumu

333,26852 1. Asll
370,06288 1. Asil
298,56798 2. Asll
343,82465 2. Asil

301,47207 3. Asll

Bagvurulan
Sinif

22.08.2025 9:03

Yerlestigi Program

MATEMATIK VE BILGISAYAR BiLIMLERI /
MATEMATIK VE BILGISAYAR BILIMLERI

MATEMATIK VE BILGISAYAR BILIMLERI /
MATEMATIK VE BILGISAYAR BILIMLERI

MATEMATIK VE BILGISAYAR BiLIMLERI /
MATEMATIK VE BILGISAYAR BILIMLERI

MATEMATIK VE BILGISAYAR BILIMLERI /
MATEMATIK VE BILGISAYAR BILIMLERI

MATEMATIK VE BILGISAYAR BiLIMLERI /
MATEMATIK VE BILGISAYAR BILIMLERI



Necmettin Erbakan Universitesi / Necmettin Erbakan University _ _ 22.08.2025 9:06
2025-2026 Guz - Yatay Gegis Bagvurulari (2025-2026 Egitim-Ogretim Yili Gliz Yariyih Yatay Gegis Ek Madde-1 (OSYM Puani Ile Yatay Gegis) Ilani (DGS Kontenjani)
MATEMATIK VE BILGISAYAR BILIMLERI / MATEMATIK VE BILGISAYAR BILIMLERI

Sira No Ad Soyad T.C. Kimlik No Geldigi Universite Geldigi Program Yerlestigi Puan 8?;2?}22 OSYM Puan Yerlesme Durumu Bas\slltl{‘rllfjlan Yerlestigi Program
1 TRk Rk o KTO KARATAY UNIVERSITESI BILGISAYAR MUHENDISLIGI 29,4164 3,05 299,4164 1. Asil 3 MATEMATIK VE BILGISAYAR BILIMLERI /

PR. (UCRETLI) MATEMATIK VE BILGISAYAR BILIMLERI
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Necmettin Erbakan Universitesi / Necmettin Erbakan University

22.08.2025 9:04

2025-2026 Guz - Yatay Gegis Bagvurulari (2025-2026 Eg”Jitim—Ocjretim Yili Glz Yariyll Yatay Gegig Ek Madde-1 (OSYM Puani ile Yatay Gegis) ilani)
MOLEKULER BIYOLOJI VE GENETIK / MOLEKULER BIYOLOJI VE GENETIK

T.C. Kimlik No

Geldigi Universite

AVRASYA UNIVERSITESI
ABDULLAH GUL UNIVERSITESI
GAZi UNIVERSITESI

SELCUK UNIVERSITESI

AKDENiz UNIVERSITESI

KARAMANOGLU MEHMETBEY
UNIVERSITESI

NECMETTIN ERBAKAN
UNIVERSITESI

AVRASYA UNIVERSITESI

KUTAHYA DUMLUPINAR
UNIVERSITEST

AKDENIZ UNIVERSITESI

Geldigi Program

MOLEKULER BIYOLOJI VE

GENETIK PR. (INGILiZCE)
(TAM RIIRSIII

MOLEKULER BIYOLOJI VE
GENETIK PR. (INGILIZCE)

KIMYA PR.

MATEMATIK PR.

UZAY BILIMLERI VE
TEKNOLOJILERT PR.

MATEMATIK PR.

MATEMATIK VE BILGISAYAR
BILIMLERI PR.

MOLEKULER BIYOLOJI VE
GENETIK PR. (INGILiZCE)
(TAM RIIRSI I

iC MIMARLIK PR.

OPTISYENLIK PR.

Yerlestigi Puan

323,40215
400,90912
353,73357

309,8597

295,3994
305,93278
293,53159
289,42842
289,30447

288,89178

Ogrencinin
Ortalamasi

2,28

0,36

2,67

2,81

OSYM Puan

323,40215

400,90912

353,73357

309,8597

295,3994

305,93278

293,53159

289,42842

289,30447

288,89178

Yerlesme Durumu

. Asll

. Asll

. Asll

. Asll

. Asil

. Asll

. Asil

. Asll

. Asll

. Asll

Bagvurulan
Sinif

Yerlestigi Program

MOLEKULER BIYOLOJI VE GENETIK / MOLEKULER
BIYOLOJI VE GENETIK

MOLEKULER BIYOLOJI VE GENETIK / MOLEKULER
BIYOLOJI VE GENETIK

MOLEKULER BIYOLOJI VE GENETIK / MOLEKULER
BIYOLOJI VE GENETIK

MOLEKULER BIYOLOJI VE GENETIK / MOLEKULER
BIYOLOJI VE GENETIK

MOLEKULER BIYOLOJ! VE GENETIK / MOLEKULER
BIYOLOJI VE GENETIK

MOLEKULER BIYOLOJI VE GENETIK / MOLEKULER
BIYOLOJI VE GENETIK

MOLEKULER BIYOLOJ} VE GENETIK / MOLEKULER
BIYOLOJI VE GENETIK

MOLEKULER BIYOLOJI VE GENETIK / MOLEKULER
BIYOLOJI VE GENETIK

MOLEKULER BIYOLOJI VE GENETIK / MOLEKULER
BIYOLOJI VE GENETIK

MOLEKULER BIYOLOJI VE GENETIK / MOLEKULER
BIYOLOJI VE GENETIK
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